
UCHWAŁA NR VIII/ 68 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 sierpnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 216 ust. 2, art. 217 i art. 235 – 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok Nr IV/20/11 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmienionej zarządzeniem Nr III/16/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/29/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 7 marca  2011 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr V/40/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

7 marca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 

rok, zarządzeniem Nr III/18/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 14 marca 2011 r. 

w prawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem 

Nr III/30/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/35/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, uchwałą Nr VI/45/2011 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/45/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 maja  2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2011 rok, uchwałą Nr VII/55/2011 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem 

Nr III/56/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok, zarządzeniem Nr III/59/2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok oraz zarządzeniem Nr III/71/2011 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 sierpnia 2011 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu 

oraz pism: 

1) Ministra Sportu i Turystyki z dnia 15 kwietnia 2011 r.; znak: L.dz.DIS-471/8234/ES/2011; 

2) Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego z dnia 17 maja 2011 r.; znak: 

EN.IV.3032.1.11.2011.BC; 

3) Umowy Nr GG.I.7152.7.5.2011 zawartej w dniu 30 czerwca 2011 r. pomiędzy 

Województwem Podkarpackim a Gminą Krościenko Wyżne;  

4) Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 19 sierpnia 2011 r.; znak: 

F.VI.3111.1.55.2011. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok  

o kwotę 908 737,88 zł. 
 



 2 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 11 000,00 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 11 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

11 000,00 

 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 

 Dochody bieżące, z tego: 10 000,00 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  10 000,00 
 

 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 11 700,00 

 Dochody majątkowe, z tego: 11 700,00 

 75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 11 700,00 

   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych gmin 

(związków gmin) 

11 700,00 

 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 595,91 

 Dochody bieżące, z tego: 595,91 

 80104 PRZEDSZKOLA 595,91 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  595,91 
 

 

852    POMOC SPOŁECZNA 1 701,97 

 Dochody bieżące, z tego: 1 701,97 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

1 425,97 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 848,90 

  0979 Wpływy z różnych dochodów 577,07 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 276,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 276,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 40 740,00 

 Dochody bieżące, z tego: 3 500,00 

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 500,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 3 500,00 

 

 Dochody majątkowe, z tego: 37 240,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 37 240,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europeskich 

37 240,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA 833 000,00 

 Dochody majątkowe, z tego 833 000,00 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE 833 000,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  własnych gmin 

(związków gmin) 

500 000,00 



 3 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

333 000,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok 

o kwotę  42 000,00 zł. 
 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 22 000,00 
 

 75702 OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, KREDYTÓW I 

POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

22 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 22 000,00 

1.Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 22 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

22 000,00 

 

 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 

 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 20 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 20 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w 

Krościenku Wyżnym 

20 000,00 
 

20 000,00 

 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2011 rok o kwotę  

950 737,88 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 11 000,00 
 

 01042 WYŁĄCZENIE Z PRODUKCJI GRUNTÓW ROLNYCH 11 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 11 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 
obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1093 2095 

11 000,00 

 

11 000,00 
 

 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 39 700,00 
 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 39 700,00 

Wydatki bieżące, z tego 11 700,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 700,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 28 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 28 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych, w 

obrębie-Krościenko Wyżne, dz. o nr ewid. 1093 2095 

28 000,00 
 

28 000,00 

 

 



 4 

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000,00 
 

 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 10 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 10 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

-zakup środków trwałych do Urzędu Gminy 

10 000,00 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 15 071,97 

 

 85214 ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

1 425,97 

Wydatki bieżące, z tego: 1 425,97 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 848,90 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

848,90 

2. Wydatki na programy finansowane których udziałem środków, o których mowa   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

577,07 

  2917 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

200,00 

  2919 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

377,07 

 85216 ZASIŁKI STAŁE 13 370,00 

Wydatki bieżące, z tego: 13 370,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 13 370,00 

  3110 Świadczenia społeczne 13 370,00 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 276,00 

Wydatki bieżące, z tego: 276,00 

1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 276,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

276,00 

 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 225,91 

 

 85404 WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA 1 225,91 

Wydatki bieżące, z tego: 1 225,91 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 225,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 325,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  225,91 



 5 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 740,00 

 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY  37 240,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  37 240,00  

1. .Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

37 240,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- realizacja zadania „Poprawa jakości oferty kulturalnej w Gminie 
Krościenko Wyżne poprzez przebudowę i nadbudowę Domu Ludowego 

w Pustynach”.  

37 240,00  

 

37 240,00  

 92195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

b)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 

926 KULTURA FIZYCZNA  833 000,00  

 

 92601 OBIEKTY SPORTOWE  833 000,00  

Wydatki majątkowe, z tego:  833 000,00  

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne:  833 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

- budowa kompleksu boisk sportowych przy GOSIR w Krościenku 
Wyżnym w ramach realizacji programu „Moje boisko-ORLIK 2012”  

833 000,00  

 

833 000,00  

 
 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 


